平成 27 年 5 月 29 日

株 主 各 位

大阪市天王寺区堂ヶ芝一丁目 11 番 3 号

株式会社 デサント

代表取締役社長 石本 雅敏

（コード番号 8114 東証第一部）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

平成27年５月28日付けにてご送付いたしました「第58回定時株主総会招集ご通知」につい

て、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1.訂正箇所 招集ご通知 10 ページ

事業報告

3.会社役員に関する事項

（1）取締役及び監査役

2.訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

 （訂正前）

氏   名 地位及び担当 重要な兼職の状況

桒  山  信  雄 取締役会長

石  本  雅  敏 代表取締役社長

田  中  嘉  一
専務取締役アスレチック・

アウトドア管掌

三  井    久
常務取締役ゴルフ管掌

兼リテール・支店管掌

羽  田    仁 取締役海外管掌

辻  本  謙  一
取締役ロジスティクス管掌

兼スタッフ管掌

金    勳  道 取締役

デサントコリア株式会社・

デサントグローバルリテール

株 式 会 社 代 表 取 締 役 社 長

井  伊  雅  子 取締役 大学院教授

石  本  和  之 常勤監査役

公 益 財 団 法 人 石 本 記 念

デサントスポーツ

科 学 振 興 財 団 理 事 長

八  杉  昌  利 監査役 税理士

檜  垣  誠  次 監査役 弁護士

 （訂正後）

氏   名 地位及び担当 重要な兼職の状況

桒  山  信  雄 取締役会長

石  本  雅  敏 代表取締役社長

田  中  嘉  一
専務取締役アスレチック・

アウトドア管掌

三  井    久
常務取締役ゴルフ管掌

兼リテール・支店管掌

羽  田    仁 取締役海外管掌

辻  本  謙  一
取締役ロジスティクス管掌

兼スタッフ管掌

中  分  孝  一 取締役

金    勳  道 取締役

デサントコリア株式会社・

デサントグローバルリテール

株 式 会 社 代 表 取 締 役 社 長

井  伊  雅  子 取締役 大学院教授

石  本  和  之 常勤監査役

公 益 財 団 法 人 石 本 記 念

デサントスポーツ

科 学 振 興 財 団 理 事 長

八  杉  昌  利 監査役 税理士

檜  垣  誠  次 監査役 弁護士

以上